様式第1号(第5条関係)

令和　　年　　月　　日

　　小美玉市長　　　　　　様

申請者　住所

[bookmark: _GoBack]氏名

電話番号

給食サービス事業利用申請書

　下記のとおり，給食サービスの利用を申請いたします。

	申請者
	住所
	小美玉市

	氏名

	生年月日
	　　　　　　年　　月　　日
	性別

(1)　申請する理由

　(2)　緊急連絡先（近親者等）

　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者との続柄

　　　電話番号

　　　住所

＊送迎希望（有・無）